АД{ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ZZ,z.zаry У9" 46/./

о внесении изменений в постановление
администр ации города Железногорска
от l8.I2.20l8 Ng 2725

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с
изменением лимитов бюджетных обязателъств на 20t9 год и на плановый
период 2020 и 202t годов, Администрация города Железногорска
ПоСТАноВЛrIЕТ:

l. Внести в постановление администрации города Железногорска от
18.12.2018 JЪ 2725 (Об утверждении плана и детального плана-графика

ре€lлизации муниципальной программы <<Сохранение и развитие архивного дела
в городе Железногорске) на20|9 год и на плановый период2020 и2021r годов)
следующие изменения:

l) приложение J'{b 1 изложить в новой редакции согласно приложению Nч 1;

2) приложение NЬ 2 изложить в новой редакции согласно приложению J\b 2
на 2 листах.

2. Начаsтьнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации
города Железногорска Извековой И.А. р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования ((город Железногорск)
Курской области.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляIощего делами Администрации города Железногорска В.И. Шевчук.
4. Постановлёние вступает в силу со дня подписания и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 24.12.2019 и действует до
з|.|2.2019.

Глава города Железногорска Д. В. Котов

Макеева В. Н.
2_10-28

\
\

аý

N
ý,t
fl\
\

бд
оý

z=
Фdý]
Фо
ijфэФ
о. gi

(d
Fао

lсj
q
а
F

Ф
Ф
оФto

8

р
о
Фо
Ф
ю

ф
\ё

N
ф

N

ýN
...i

ОЁ
dd
с1 с!
NN
-1 -

dос]
N-

NN
NN
N c.l

о
о
с,1
d-

-dN
с,! с,! q
NNN

о\О*
-ddс] с] c.,l
NNNa--

Ei
Ф
Ф

Фн
о
Ф

ф

хд

Yао
е

Ф
Фч
Ф{ооо
L

Фаро

trj

Ф
Ф
Ф

Ф

о
д

хо

а
ро
Ф

{а
L

аза

к

;н
фФ
Фg

Фn
Б

чоа

Ф
Ф

Ф

ts
Е

d

i)

;
Ф
Ф

Фн

Ф

о
ео
9
Ф

о
+
L

о.зо

дi
6
Ф
Ф

z

Ф{
о

хо

G

р

Ф
Ф

dоао
L

а
ts

trj
d
Ф
Ф
Ф
ф

Ф
F
Б

6

ф
Ф
Ф
d
2

Ф
tsо

Ф

ха

€
оао

Ф
Фz
dцоо.
р

dа
F

r
Е{

оа
ts
Ф

Ф
о

во
но
\
Ф
?

о9
ФоЕ

9

d
Ф

х

ю-',ч=
cd

ьа
@ЕФL

ЕО
Бо
Ф' р.
Фdах
ra

ci

в
д
о

Ф
ts

@
о
Фо

оаFЕ

х

ф

хо
d

ё\
6

dFоý
о
ь

N

вод
о

Ф
ts
Еtoоа

L

L

J>е>

оtr
=trоч
Фо
dxрб
Фi>аýоdFдЁ

Ф

Ф
Ф
о
lo

ý
Е
Е

оq

о
L

Ф

хо
Ф

Fо
\о
а

\о
во

ФуоЕ

в

Ф

Е

оо
Фо
д
ооF
о

х

ф

ь

о
Ф
Ф

Ф

Ф
Ф
фо
d

Е

воо.

N
Ф
ts

ч
Фо

ФоF
Ф
Е
уо
х

хо
d
х

Е

d,

ьа

хо.

Ф

E.

Ф,:,:,
d:,о-хý
Еtq

Ед
Еgоа
о,,ý
NE
iE
2-

8яаб

Ф
а
Ф

чо
х

Ф

хоd
Ф
Е

х

Фq
дdа
Ф

F

о
о
Ф:

х
Ф

Ф

Ф

о
9

о
Ф
Фе

8
о.

о'

Ф
ts

lo
о
Фо

с

6,
Е

l

а

,
+
аtr

ýЕ
-qý;xl

t

6'

аоа
ф

ts

о

9
о

оroо

Е
Ф

о

о
д
а

ь
о

9Е
d

а!
Е
d,

* l

Ф

с)

=l

х

х
с
,a
л

9
6,

ёо
)Еоу

ýt

.а

о
Ё
х

фс
0

zоч
Е

i
ф

Е

lо

оу
El

о
ф

х
Е

ql

с
е
бl
ф

i

а
ц

l

* *

* t

r l +

jq

цЁxl

9 l * * + *

d {

*

* l

Е

Е
d

d
d l Е * i

d *

{ t

*

*

ts * *

* *

*

{

d * *

* l *

ЕoEi
еао
&Е
ý

8

;

9ь9r}
9

€F
\оN
9

о
8
Е
об

яЕ
9
ф

6
=iкЕ
рв

ф
q
d

ф

Фф
9и

:,:d,:,:

ф,]

я-афиа
Еафпп

о

5zx OQ

фя
о*ý
aoYЮо

х х dO

фя
]aN
ONOеьЕФ:

еýiвЕ?
"gЕ.,rЕ

F

Nоý
N

N
N
N

боFЁNNоооо! ..! ..!
Nc.|N.1..'i.:

ФоrЁNNоооNNN
NNN

ý
N
N.i

dаq
N
*.

93
ЕЕ

оо

о\

с]
q
о

о
N

:,о

Ф

.]
q
о

6

..,|

q
о

зg
8БаЕ.
)t>
>ý
ýg
Ё5

ЕЕ>
ч-iЁ- ъй
F ЕБ Ё iб5ýý>твЕts=
Ё,"jýЗ8.
цЕgiьхс9а*

5

9Е=
д)!q

HEBEiбяЕý,тýg=:ЕЕ*.ýЗ8
gЁЕва

.:о
lЁ

sеЁ

ýоо

Еоý
Ё i ь'зl
ЁРцс0
Е8tвýФýо
=tr}<х5*Es

i{

ео\
ýsgE
Е iь-нЁРЕtriЕ9Ёý
sФýо
=tr*l5*Ёs

Е
яо\
зоЕ
Ё в-Б:сЁРесiх9fýЁ8з8
=qx)l5*Ёý

Е
яо\
Ё-бaся
Ё ВБ!qЁРЕtriз9*ýýЁýЕ
=Бхчё*ЁS

яы\
5"б
э!х
Ф ао;лLл9Еdi
ЁЕЕнýФýо
=tr}<чё*gs

dцо
dо\
ýеЕ
Ё в.БЕLц9Еdi
ýЕЕнýФýФ
=trхl5g tý

Е.о

2
9

о

9

о
:

:Ё

:
Rо

9--ýýхб
-_.:t й Р',;l _ о

ЁlЕЕЕвЕliё д Е

gl;ЁЁЁ

ЁlЕ Е ЕЁ
El sE l Ё;ils о д о

Ф

t-Ф

F9о

9**Фё=tФdыýооЕльЕ^trtr;ооЕqtri)
5 з,Е

€ 6
ýЕ
lЕБ.iаý\@ Ё

рýБЕiJаё

ýýЁЕ
ýýЁ Ё

но
;
ЕýЕý -l

€.gF
ýý;ЁýýоЁ
ýýЁýýýЁЕ

Ё

dl .- 8gl,Ё ý
ElE lвз+ёЕ
аеý Ё
Е|ч ё 9-lц l <ols Е -оIэ Ф э

=lя
Е л

ElE 8gnl d tr *
дl лФ ý 9

ф
Е

зЕд=
=9ts=Фк:Фохл
ФФФЕФý
ь авЧýч5ihti

2 N { и

\
\
9t
оg

ý\
&\

N

J6а
о

Е

Фц
Фо
Е

о
у

N
z
а

Ф
х

Ф
€
ац
о

ц
л
.!в

Fё

:ёl
лR
-5
9х
Ёбl
боа.Ехаоо

l;ф€
orfrЕtr
,!r ЕоцЕо-
5о,Её
Ебl

с

q,
()

Е
.е
с

с,

л

а
о
E{

.aьо
!с
ъ
Е

Е

!

q
l

q,

Ёt
Еаxl

* l , i l

I

*

r

sr
к!!
xl

* l

d t

t

Е

l

L

a a *t l

l

I

6 *

*

F F I

l

i

I

*

*

l

Е
аоб
еео.
ЁЕ
А
:

о

6

N

a

€ьаф{
i

d,
=lкз
еý
8d

а

ф

nф
\о

tl

о
яь*Е

ёФ

х

вЕflвfl€ F

6::'о r
ЁNdоооNNN
dNN

dос!
d-

dо
d
бi
й.

о\оЁ
-Ndооо
NNN
сý бi бi

бОЁЁNdооо.ч с! с.!
NNd":-,:-

бФrЁNNооосч.!q
NNN

N
.]
N
..'i

о
a
бl

а
)ý

л
а
!
Е

о
о
о
ф

Eiiя
8.d(Jo

6

N

Ф

N

о

о\

N

о

Е

g

:

х

х

Ф
фо
tstЁ
9ýi,s
оj

ох
9Е

Ф

ЁlsЕ
:хэg
ЕЕýэЕЁаaЁýЕФaxHF

Ф

ЁЁеЕЕЕ
fi йЕе99
ý rE9#>
FЁ яgхБ
.i оо

х

*

Еga
;е
Ёв
ýё
Б
в
о

ро
в
SgýЕiь-дЁРцдЕ9*ý
ЕФsФ
=Б*l.ё*gs

dк
е
5"ЕоYх
d &БпЁе,ýф
Е9*ý
ЕФsФlq}<l5g зý

*
3о\
ý uE
d 8.БIjЁ9r=ci
ЁЕЕg
Ё8ýв
=tr)<чя* sý

Е
ео\
ýеР
d 8.БЕЁ9lsri
ЗЭЕя*8ý8
Бý Fý

нооо\
зеR
d &5Ё
ЁР,:сiЁ9iýЁзз8>цххЕ.Ф об.i.x ds

Е
Ёо\
ýоЕ
Ё &БпЁ8вдiЕя*ýЁsЕв:Еху5g Fý

d

t
s-бз9q
d аБ;(
Ё8,=дiЕ9*ý
ýФsФ:tr*!5g вý

tsо

е
Е

Еt
с
Ф

q

&

Еоо3g
Ф@ х

;ЕЕ**
ýЁ а Ё Е.: ý ох
ý"i Е Е Р
-.ad*Ф
ý * о'Е Е дý{sFчо
ý ýЕ ý ý Еýý Е рэ9

ýýЕаЁэ

Е

>Ф ЕпЕ rо9-ьв! Ёl(gЕ Ёi
в iН

=
i

охйJ_Е! .Цd ?
F: ё а=

iЕ Е ЕЕ

93iýý в

ф
оЕ9\Б_ý Фх

ý в-;ý Фь
ýnE

ý ý.t Ё
ýl Е9
ýýЕ в

;Ё9аЗ iЕеЁЕ :

ё Е Е 3еЕ;?4:1:;R;=_giЕ F ц я ei
аЕЕgЕi
обЕlФggзеýдЕ

Фоý сF
ý* Е ý

ý ýЕЕýý*Е
ýýBi
ýý.а€

Едл-
ЕЕ ЕЕ.а Ё
6' уФ*Ф-iiEre
Е{ЁЕ.ЁlE Е Е Е

iаЕЕЕёэ*>3

Е

ýтХýа
l\osb^,ýоýt я

Ё ý е.
ýýiEýRlg
ýýý 9

2 r Ф d